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Gerencia General de
Aduanas

@ DNIT

DIRECCION NACIONAL DE INGRESOS TRIBUTARIOS

GERENCIA GENERAL DE ADUANAS

Direccion General Administrativa y Financiera

Departamento de Contabilidad

CONCILIACION BANCARIA

(1) ENTIDAD: 23 - 40 Direccién Nacional de Ingresos Tributarios
(2) U.A.F. : 1.00.000 - Direccion Nacional de Ingresos Tributarios
(3) S.U.A.F.: 1.01.000 -Gerencias

(4) ANO: 2024

(5) FECHA DE ELABORACION: 04/07/2024

(6) BANCO: Banco Itat

(7) DENOMINACION DE LA CUENTA: DNIT Sueldos

MES: JUNIO

CTA.CTE. N° 0.0.44929/2

(8) TITULAR (ES) DE LA CUENTA: Roberto Carlos Enrique - Ruben Medina

(9) SALDO SEGUN EXTRACTO DE LA CUENTA BANCARIA

(10) (- ) Cheques Emitidos no Cobrados en el Banco
(11) (- ) Notas de Créditos Bancarias no Contabilizadas
(12) (- ) Otros Créditos Bancarios no Registrados

(13) (+ ) Otras Operaciones
(14) ( + ) Chegues Cobrados_y no Registrados

(15) SUB TOTAL

(16) (+) Notas de Débito no contabilizados de afios anteriores

(17) (-) Cheques emitidos y no cobrados en el banco de afios anteriores
(18) SALDO SEGUN REGISTRO CONTABLE CONCILIADO

SONIA BEATRIZ Firmado digitalmente por SONIA

BEATRIZ VALDEZ EMERY

VALDEZ EMERY  Fecha:2024.07.08 08:10:29 -0400'

SONIA VALDEZ
Jefa
Departamento de Contabilidad-SUAF
ROBERTO
CARLOS
ENRIQUE
CABALLERO

7.796.004.678
Gs. 4.624.526
Gs. 0
Gs. 32.583.830
37.208.356
Gs.
0

7.758.796.322

0
799.921
7.757.996.401

NILSON ADOLFQ  Firmado digitaimente por NILSON

ADOLFO RUIZ DIAZ MORAN

RUIZ DIAZ MORAN Fecha: 2024.07.08 16:17:42 -04'00'

NILSON RUiZ DIAZ MORAN
Jefe Interino
Departamento de Contabilidad- UAF

CARLOS ENRIQUE CABALLERO
Fecha: 2024.07.11 08:16:15 040"

ROBERTO CARLOS ENRIQUE
Director

Direccion General de Administracion y Finanzas - UAF

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100
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(10) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS
Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

o FECHA DE
FECHA CHEQUE N*® BENEFICIARIO IMPORTE CONTABILIZACION
11/3/2024|  824298|JOHANA JIMENEZ- OP N° S-71 78.791 MARZO
CELSO CORONEL - OP N° S5-568 - R
25/4/2024|  824351|AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 495.000
2/52024]  824372|OP N° S_170- PRSISIFUMIH 37.431 MAYO
7/52024]  824378|RODOLFO GONZALEZ- OP N° S_180 57.159 MAYO
3/6/2024|  824388|PRISIFUMIH- OP N° 5225 61.463 JUNIO
6/6/2024]  824392|RODOLFO GONZALEZ- OP N° 5-233 142.897 JUNIO
6/6/2024]  824393|RODOLFO GONZALEZ- OP N° 5-233 34.023 JUNIO
241612024]  824396|AEDA- OP N° S-244 103.091 JUNIO
25/6/2024] 824398 RODOLFO GONZALEZ- OP N° S5-257 1.143.174 JUNIO
26/6/2024]  824404|MILDER RAMIREZ- OP N° 5-260 2.471.497 JUNIO

TOTALES 4.624.526

(17) CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS EN EL BANCO DE ANOS ANTERIORES

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA CHEQUE N° BENEFICIARIO IMPORTE CON'I;ig:-II_AIZ?AFESION
26/12/2023 8352504|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-601 257.213 DICIEMBRE
26/12/2023 8352510|RAMON AGUERO- OP N° S-608 300.000 DICIEMBRE
28/12/2023 8352520|CARLOS VARGAS- OP N° S-621 6.110 DICIEMBRE
28/12/2023 8352529|MAURICIO SILVEIRA- OP N° S-639 145.754 DICIEMBRE
28/12/2023 8352543|FRANCISCO GARCIA- OP N° S-639 90.844 DICIEMBRE

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100
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(12) OTROS CREDITOS BANCARIOS NO REGISTRADOS

Cta. Cte. Nro. 0.0.44929/2 DNIT Sueldos

FECHA N.C. N° BENEFICIARIO IMPORTE

OP N° S-403- JOSE GAUTO-

31/10/2023 S/D DEFUNCION SALDO EN CUENTA 1.432.200
CARLOS ALLOU-OP N° S-626-

27/12/2023 S/D DEFUNCION-AGUINALDO RE 17.438
CARLOS ALLOU-OP N° S-591-

21/12/2023 S/D DEFUNCION-RA 209.250
568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023 S/D DEFUNCION 1.405.556
RICARDO CABALLERO- OP N° S-568 -

18/12/2023 S/D AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.417.500
568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023 S/D DEFUNCION 5.528.333
JOSE GAUTO - OP N° S-568 -

18/12/2023 S/D AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 6.484.167
S-568 - AGUINALDO SALARIO-

18/12/2023 S/D DEFUNCION 3.410.000
CARLOS ALLOU - OP N° S-568 -

18/12/2023 S/D AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 8.525.000
JORGE RIOS - OP N° S-568 -

18/12/2023 S/D AGUINALDO SALARIO- DEFUNCION 1.395.000
JOEL CABRERA FLORENTIN- OP N° S-

28/12/2023 S/D 639- DEFUNCION- AGUINALDO RE 691.688
JCARLOS ALLOU- OP N° S-639-

28/12/2023 S/D DEFUNCION- AGUINALDO RE 1.776.042
JORGE ORLANDO RIOS- OP N° S-639-

28/12/2023 S/D DEFUNCION- AGUINALDO RE 291.656

32.583.830

JOSE A. FLORES Y RIO BLANCO- E. COSTANERA « TELEFONO (+595) 21 413 4100



Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL |Tipo de Cuenta | Cuenta Corriente en Guaranies |

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON [ro. de Cuenta | 0.0.04492972 |

4040404 0.0.044929/2 |[Moneda | GUARANIES |

| Agencia | Casa Central |

Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/06/2024 — 28/06/2024 |

Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 || 24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 31/05/2024 8,050,785,266.00
04/06 Cheque canje 824373 2,065,648.00 0.00 8,048,719,618.00
04/06 Emision cheque administr. 1312931 120,849,640.00 0.00 7,927,869,978.00
04/06 Emision cheque administr. 1312932 57,504,062.00 0.00 7,870,365,916.00
05/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,190,000.00 0.00 7,869,175,916.00
05/06 Credito por Pago Salarios 449292 3,360,000.00 0.00 7,865,815,916.00
05/06 Credito por Pago Salarios 449292 455,250,015.00 0.00 7,410,565,901.00
05/06 Credito por Pago Salarios 449292 700,990,000.00 0.00 6,709,575,901.00
06/06 N/Cheque rechazado 824383 0.00 16,563,809.00 6,726,139,710.00
06/06 Cheque canje 824383 16,563,809.00 0.00 6,709,575,901.00
06/06 Cheque canje 824386 1,843,801,773.0 0.00 4,865,774,128.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 4,575,690.00 0.00 4,861,198,438.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 6,483,210.00 0.00 4,854,715,228.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 27,663,487.00 0.00 4,827,051,741.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 98,664,450.00 0.00 4,728,387,291.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 406,571,797.00 0.00 4,321,815,494.00
06/06 Credito por Pago Salarios 449292 940,878,052.00 0.00 3,380,937,442.00
11/06 Cheque Pagado / Extraccion 824375 9,769,460.00 0.00 3,371,167,982.00
11/06 Cheque Pagado / Extraccion 824385 51,545.00 0.00 3,371,116,437.00
11/06 Cheque Pagado / Extraccion 824391 10,026,333.00 0.00 3,361,090,104.00
11/06 Cheque canje 824387 12,397,198.00 0.00 3,348,692,906.00
13/06 Cheque canje 824383 16,563,809.00 0.00 3,332,129,097.00
14/06 Cheque canje 824394 2,385,571,066.0 0.00 946,558,031.00
14/06 Cheque canje 824395 47,689,163.00 0.00 898,868,868.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,251,899.00 0.00 897,616,969.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,893,062.00 0.00 895,723,907.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 7,573,527.00 0.00 888,150,380.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 8,710,796.00 0.00 879,439,584.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 12,329,316.00 0.00 867,110,268.00
14/06 Credito por Pago Salarios 449292 16,856,026.00 0.00 850,254,242.00
18/06 Cheque canje 824389 2,025,643.00 0.00 848,228,599.00
20/06 Cheque Pagado / Extraccion 824384 164,944.00 0.00 848,063,655.00
20/06 Cheque Pagado / Extraccion 824390 13,503,518.00 0.00 834,560,137.00
20/06 Credito por Pago Salarios 449292 126,000.00 0.00 834,434,137.00
20/06 Credito por Pago Salarios 449292 855,000.00 0.00 833,579,137.00
20/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,128,960.00 0.00 832,450,177.00
20/06 Credito por Pago Salarios 449292 2,680,373.00 0.00 829,769,804.00
21/06 Transf.Credito SIPAP 2386359 0.00 15,000,000,000. 15,829,769,804.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 117,327.00 0.00 15,829,652,477.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 215,100.00 0.00 15,829,437,377.00




Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL

PYO.INDEPENDIENTE Y COLON

|Tipo de Cuenta

| Cuenta Corriente en Guaranies

| Nro. de Cuenta

| 0.0.0449202

4040404 0.0.044929/2 || Moneda | cuarANIES
| Agencia | Casa Central
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/06/2024 — 28/06/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 |24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo

Saldo anterior al 31/05/2024 8,050,785,266.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 703,963.00 0.00 15,828,733,414.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 782,182.00 0.00 15,827,951,232.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 782,182.00 0.00 15,827,169,050.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 782,182.00 0.00 15,826,386,868.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,486,146.00 0.00 15,824,900,722.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,941,736.00 0.00 15,822,958,986.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,993,410.00 0.00 15,820,965,576.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 2,607,272.00 0.00 15,818,358,304.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 2,718,083.00 0.00 15,815,640,221.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 2,787,818.00 0.00 15,812,852,403.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 3,128,728.00 0.00 15,809,723,675.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 3,434,692.00 0.00 15,806,288,983.00
24/06 Credito por Pago Salarios 449292 6,392,863.00 0.00 15,799,896,120.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 840,000.00 0.00 15,799,056,120.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 3,360,000.00 0.00 15,795,696,120.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 4,838,400.00 0.00 15,790,857,720.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 13,838,538.00 0.00 15,777,019,182.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 19,077,592.00 0.00 15,757,941,590.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 27,142,588.00 0.00 15,730,799,002.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 45,432,726.00 0.00 15,685,366,276.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 54,398,100.00 0.00 15,630,968,176.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 81,334,713.00 0.00 15,549,633,463.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 148,827,350.00 0.00 15,400,806,113.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 181,500,200.00 0.00 15,219,305,913.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 256,583,622.00 0.00 14,962,722,291.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 344,286,956.00 0.00 14,618,435,335.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 518,496,000.00 0.00 14,099,939,335.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 561,528,000.00 0.00 13,538,411,335.00
25/06 Credito por Pago Salarios 449292 5,467,347,273.0 0.00 8,071,064,062.00
26/06 Cheque Pagado / Extraccion 824349 3,600,000.00 0.00 8,067,464,062.00
26/06 Cheque Pagado / Extraccion 824361 1,800,000.00 0.00 8,065,664,062.00
26/06 Cheque Pagado / Extraccion 824397 1,512,000.00 0.00 8,064,152,062.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 594,000.00 0.00 8,063,558,062.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,449,944.00 0.00 8,062,108,118.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 1,512,000.00 0.00 8,060,596,118.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 4,623,000.00 0.00 8,055,973,118.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 32,733,595.00 0.00 8,023,239,523.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 41,081,758.00 0.00 7,982,157,765.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 46,365,270.00 0.00 7,935,792,495.00




Extracto de Cuenta

DIREC. NAC. DE INGRESOS TRIBU - SUEL
PYO.INDEPENDIENTE Y COLON

|Tipo de Cuenta

| Cuenta Corriente en Guaranies

| Nro. de Cuenta

| 0.0.0449202

4040404 0.0.044929/2 || Moneda | cuarANIES
|Agencia | Casa Central
Resumen de Puntos Interventajas | Periodo | 01/06/2024 — 28/06/2024
Generados Acumulados Canjeados Saldo Gerente ROLANDO LOPEZ
0.00 0.00 0.00 0.00 || 24 horas SAC 617-1000
Fecha Descripcion/Movimiento Débitos/Créditos Saldo
Saldo anterior al 31/05/2024 8,050,785,266.00
27/06 Credito por Pago Salarios 449292 127,243,602.00 0.00 7,808,548,893.00
28/06 Cheque Pagado / Extraccion 824400 2,372,636.00 0.00 7,806,176,257.00
28/06 Cheque Pagado / Extraccion 824401 3,163,515.00 0.00 7,803,012,742.00
28/06 Cheque Pagado / Extraccion 824402 2,460,512.00 0.00 7,800,552,230.00
28/06 Cheque Pagado / Extraccion 824403 2,570,355.00 0.00 7,797,981,875.00
28/06 Cheque Pagado / Extraccion 824405 1,977,197.00 0.00 7,796,004,678.00
Total/Saldo: 15,271,344,397.00 15,016,563,809.00 7.796,004,678.00
Resumen Informaciones de Tasas
Promedio de Cuenta 6,073,824,276.00 Tasa Anual Nominal 0.00
Intercheque 0.00 | |Tasa Anual Efectiva 0.00
Fecha Vencimiento :
Intercheque Disponible 0.00

Estimado cliente: Examine su estado de cuenta, y en caso que no coincidan con sus registros, favor informar a nuestros
Auditores Externos EY Paraguay al email audext.itau@py.ey.com De no recibir reclamos al 31.01.2024, los saldos seran
considerados correctos. Para otras consultas contacte a nuestros canales de atencion.
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